Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 013/2016/SES

PROCESSO: 90278/2016/SES.

PREGÃO: 029/2016/SES.

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas,
nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as
especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos,
independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta
na Coordenadoria de Processos e Aquisições e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Medicamentos destinados a cumprir DECISÃO JUDICIAL, nos termos da
Resolução CMED n°. 04, de 18 de dezembro de 2006 e suas alterações, para atender a Secretaria de Estado de Saúde de
Mato Grosso, que deriva da adesão à Ata de Registro de Preços nº. 013/2016/SES, decorrente do Pregão Eletrônico n°.
029/2016, em conformidade com o Projeto/Plano/Termo apresentado.

EMPRESA REGISTRADA

RAZÃO SOCIAL: BSB COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 05.777.772/0001-58

Endereço: Polo Industrial JK, Trecho 01, Conjunto 10, Lote 20, CEP: 72.549-550, Santa Maria, Brasília/DF.

Representante: CLEBER APARECIDO RIBEIRO

CPF: 319.896.321-49    RG: 2189446 SSP/DF

E-mail: licitacao@bsbhospitalar.com.br

RAZÃO SOCIAL: DHOSP-DISTRIBUIDORA HOSPITALAR, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.

CNPJ: 08.076.127/0008-72

Endereço: AV. Rio Verde S/N, QD. 44, Lote12, Galpão 02, Vila Rosa, CEP: 74935-851 Aparecida de Goiânia/GO.

Representante: ANDRE LUIS DE MACEDO CANTALOGO

CPF: 699.284.441-53    RG: 12503991 SSP/MT

E-mail: agathamattos@dhosp.com.br

RAZÃO SOCIAL: HOSPFAR INDÚSTRIA DE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR S.A

CNPJ: 26.921.908/0001-21

Endereço: Rua 03 S/N, QD. O LT: 02-05, Setor Moraes, CEP: 74620-380 Goiânia/GO.

Representante: JAIR VITOR CRUZ

CPF: 487.146.741-49     RG: 625807-7

E-mail: jairvitor.cruz@gmail.com

LOTES,
ESPECIFICAÇÕES
E PREÇOS:

LOTE

ESPECIFICAÇÃO QT.
VALOR

UNITÁRIO
EMPRESA
REGISTRADA

01

ÁCIDO URSODESOXICOLICO 150MG, COMPRIMIDO,
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA
NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE NO MÍNIMO, 18 60.000 2,17

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,

MESES (OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A
75%DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA.

IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA.

02

ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 300G,COMPRIMIDO,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA
NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18
MESES ( OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A
75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA

70.000 4,29

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA.

03

AMANTADINA CLORIDRATO 100 MG, COMPRIMIDO,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM. DATA DE VALIDADE, NO MINIMO, 18 MESES
(OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDO
A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE
EXTERNA.

45.000 0,42

HOSPFAR
INDÚSTRIA DE
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALAR
S.A

04

ARIPIPRAZOL 15MG COMPRIMIDO.ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM,
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA

40.000 12,10

BSB COMÉRCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA.

11

BAMIFILINA CLORIDRATO 300MG COMPRIMIDO
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA
NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18
MESES ( OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A
75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA

30.000 0,89

HOSPFAR
INDÚSTRIA DE
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALAR
S.A

12

BAMIFILINA CLORIDRATO 600MG COMPRIMIDO
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA
NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18
MESES ( OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A
75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA.

60.000 1,43

HOSPFAR
INDÚSTRIA DE
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALAR
S.A

13

CARBAMAZEPINA 200 MG, COMPRIMIDO. ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O
NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM,
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

40.000 0,50

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8108ff87

18

CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM,
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO, 18 MESES ( OU PRAZO
DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE
FINAL DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA
NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

50.000 0,33

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA.

21

DABIGATRANA 150MG. CÁPSULA..ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM,
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA

40.000 2,73

BSB COMÉRCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA.

24

DIVALPROATO DE SÓDICO 250MG COMPRIMIDO,
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE
VALIDADE DO PRODUTO E A INSCRIÇÃO PROIBIDA A
VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

12.000 0,50

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA.

25

DIVALPROATO DE SÓDIO 125MG COMPRIMIDO
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA
NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE , NO MINIMO, 18
MESES (OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A
75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) A INSCRIÇÃO
PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA

20.000 0,57

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA.

26

DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG, COMPRIMIDOS
REVESTIDOS COM LIBERAÇÃO ENTÉRICA,
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA
NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE , NO MINIMO, 18
MESES (OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A
75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) A INSCRIÇÃO
PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA.

70.000 1,77

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA.

27

DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG, COMPRIMIDO
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA
NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE , NO MINIMO, 18
MESES (OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A
75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) A INSCRIÇÃO
PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA

55.000 1,19

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA.

28

DULOXETINA (CLORIDRATO) 60MG, CÁPSULA,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CÁPSULA.

40.000 2,71

HOSPFAR
INDÚSTRIA DE
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALAR
S.A

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8108ff87

29

DULOXETINA (CLORIDRATO) 30MG, CÁPSULA,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO. CÁPSULA.

70.000 1,28

HOSPFAR
INDÚSTRIA DE
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALAR
S.A

32

GABAPENTINA 300 MG. CÁPSULA.ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM,
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO).

80.000 0,30

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA.

33

GABAPENTINA 400 MG. CÁPSULA.ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM,
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO).

40.000 0,33

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA.

39

LOSARTANA POTÁSSICO 50MG, COMPRIMIDO
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA
NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18
MESES ( OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A
75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA

60.000 0,15

BSB COMÉRCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA.

40

MEMANTINA 10MG. COMPRIMIDO
REVESTIDO..ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, ORIGINAL
DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL
TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
ESTAMPADA NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE, NO
MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) E A
INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO
ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

70.000 0,35

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA.

41

MESALAZINA 400 MG, COMPRIMIDO, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

25.000 0,48

BSB COMÉRCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA.

42

MESALAZINA 500 MG, COMPRIMIDO, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

32.000 3,00

HOSPFAR
INDÚSTRIA DE
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALAR
S.A

MESALAZINA 500 MG, SUPOSITÓRIO, ACONDICIONADO EM

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8108ff87

43

EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO, 18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA. UNIDADE.

10.000 3,47
BSB COMÉRCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA.

44

MESALAZINA 800 MG, COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO
PROLONGADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM,
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. DATA DE
VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

65.000 1,14

BSB COMÉRCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA.

53

OXIBUTININA CLORIDRATO DE 5MG COMPRIMIDO
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA
NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE , NO MINIMO, 18
MESES (OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A
75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) A INSCRIÇÃO
PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA

100.000 0,48

HOSPFAR
INDÚSTRIA DE
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALAR
S.A

55

PRAMIPEXOL 0,25MG, COMPRIMIDO, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

25.000 0,66

BSB COMÉRCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA.

56

PRAMIPEXOL 1 MG, COMPRIMIDO, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

38.000 2,53

BSB COMÉRCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA.

58

PREGABALINA 75 MG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM,
ORIGINAL DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO
E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, DATA DE
VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO). CÁPSULA.

40.000 1,42

BSB COMÉRCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA.

61

QUETIAPINA 200 MG, COMPRIMIDO, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

5.000 3,58

BSB COMÉRCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8108ff87

62

QUETIAPINA 25 MG, COMPRIMIDO, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

25.000 0,55

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA.

63

RISPERIDONA 2 MG, COMPRIMIDO, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

45.000 0,59

HOSPFAR
INDÚSTRIA DE
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALAR
S.A

66

ROSUVASTATINA CÁLCICA 20MG.
COMPRIMIDO.ACONDICIONADO EM EMBALAGEM,
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO
E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, DATA DE
VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

90.000 1,45

BSB COMÉRCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA.

76

VALSARTANA 160MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG,
COMPRIMIDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO
E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, DATA DE
VALIDADE , NO MINIMO, 18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) A INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

8.000 2,19

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA.

77

VALSARTANA 320 MG + ANLODIPINO 10 MG.
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA
NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE , NO MINIMO, 18
MESES (OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A
75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) A INSCRIÇÃO
PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA. COMPRIMIDO.

10.000 2,88

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA.

78

VIGABATRINA - 500 MG, COMPRIMIDO, ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O
NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.
DATA DE VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

70.000 2,39

BSB COMÉRCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA.

79

VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA
50+850MG COMPRIMIDO EM EMBALAGEM COMBINADA.
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA
NA EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE , NO MINIMO, 18

80.000 2,27

DHOSP-
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8108ff87

MESES (OU PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A
75% DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO).

EXPORTAÇÃO
LTDA.

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado
de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 19 de Dezembro de 2016.

Louise de Paula Rosa

Superintendente Administrativa

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 013/2016/SES.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8108ff87

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8108ff87

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:38:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial